
Oznaczenie sprawy: BBA. 3410-2/09  
Kalisz, dnia 02.12.2009 roku 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
dot. przetargu nieograniczonego na  Udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu bankowego do wysokości 38 
162 000,00 PLN z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budŜetu Kalisza – Miasta na prawach 
powiatu na 2009 rok 
 
 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(zwanej dalej „ustawą”) w imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego) informuję, Ŝe  
w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

 

BRE Bank S.A. w Warszawie, ul. Senatorska 18, 00 – 950 Warszawa, reprezentowany przez: 
BRE Bank S.A. Oddział Korporacyjny w Kaliszu, ul. Szopena 26/28, 62 – 800 Kalisz z ceną 
oferty 4.742.869,55 PLN. 

 

Wybrana oferta uzyskała w postępowaniu największą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt w 
jedynym przyjętym kryterium – najniŜszej ceny. 

Informacja o Wykonawcach, którzy złoŜyli oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złoŜonych ofert: 

 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Łączna punktacja 
przyznana zgodnie  

z jedynym kryterium – 
najniŜszej ceny 

Nordea Bank Polska S.A., Centrala 
ul. Kielecka 2, 81 – 303 Gdynia 97,94 

BRE Bank S.A. w Warszawie 
ul. Senatorska 18, 00 – 950 Warszawa 
reprezentowany przez: 
BRE Bank S.A. Oddział Korporacyjny w Kaliszu, 
ul. Szopena 26/28, 62 – 800 Kalisz 

100,00 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. 
ul. Puławska 15, 02-515 Warszawa 
reprezentowany przez: Regionalny Oddział Korporacyjny w Poznaniu,  
Centrum Korporacyjne w Kaliszu, ul. Górnośląska 80, 62-800 Kalisz 

85,89 

Bank Polska Kasa Opieki S.A.  w Warszawie 
ul. Grzybowska 53/57, 00 – 950 Warszawa 
reprezentowany przez: 
Bank Polska Kasa Opieki S.A., Wielkopolskie Centrum Korporacyjne 
ul. Roosevelta 18, 60 – 829 Poznań 

99,84 

Bank Gospodarstwa Krajowego, Al. Jerozolimskie 7, 00-495 Warszawa 
reprezentowany przez: Oddział we Wrocławiu, Filia w Kaliszu 
pl. Bogusławskiego 2, 62-800 Kalisz 

87,45 

 
 

z up. Prezydenta Miasta Kalisza 
/------/ 

Daniel Sztandera 
WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA 


